
ZARZĄDZENIE NR 345/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079 
i 1561), art. 211, art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964, 2054 i 2414) oraz § 12 uchwały Nr XXXVIII/413/2021 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta na 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2022 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  980 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między  paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 58 510 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi 274 376 820,60 zł, z tego: 

- dochody bieżące  227 896 549,46 zł, 

- dochody majątkowe  46 480 271,14 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi 299 448 643,34 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  219 061 349,58 zł, 

- wydatki majątkowe  80 387 293,76 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4AF8E2-DCD3-445B-8C2F-5306E2F4EDD6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

855

85503

2010

RAZEM
980,00

Karta Dużej Rodziny 980,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

980,00

Treść Kwota

Rodzina 980,00

Plan dochodów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 345/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4AF8E2-DCD3-445B-8C2F-5306E2F4EDD6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 0,00

75495 0,00

4260 10 000,00

4350

1 000,00

4370 17 000,00

4740

25 500,00

4850
5 010,00

4860
-58 510,00

855 980,00

85503 980,00

4210 980,00

980,00

Zakup energii

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Plan wydatków na 2022 rok

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 345/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4AF8E2-DCD3-445B-8C2F-5306E2F4EDD6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 345/2022 z dnia 30 grudnia 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2022 rok polegających na: 

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  980 zł, z tego: 

a) w dziale 855 "Rodzina" rozdziale 85503 "Karta Dużej Rodziny" o kwotę 
980 zł z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu 
realizacji zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznaniem 
Karty Dużej Rodziny - zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.432.2022.MJ z dnia 29 grudnia 2022 r., 

2)  przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 58 510  zł, z tego: 

a) w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa„ 
rozdziale 75495 "Pozostała działalność" w kwocie 58 510 zł z w celu ułatwienia 
wydatkowania środków przekazanych przez Dolnośląski Urząd Wojewódzki 
w ramach Funduszu Pomocy na realizacje czynności dotyczących numeru PESEL 
dla uchodźców z Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4AF8E2-DCD3-445B-8C2F-5306E2F4EDD6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (6)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



